
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DIPU/2022/35/0007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2022 a
las 22:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0300000G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de manutención (almuerzos y comidas) del personal participante en la
excavación arqueológica de la Illeta dels Banyets (El Campello), del 4 al 29 de julio de 2022.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.720,52 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.473,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

BLANCO DIEZ, DAVID
NIF 21464590R

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.295 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.424,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9yyj5E1cG%2F4BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 1670189365313 |  2022-589828 | Sun, 04 Dec 2022 22:29:38:483 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98803515346510930206403385983983781858 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9yyj5E1cG%2F4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

